206006/206006-2014-14720( 1)

I III

№206006-2014-14720

СП-21 11 14

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2014 года № 535

О распределении из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных

образований Ленинградской области иных межбюджетных
трансфертов на премирование победителей Ленинградского

областного ежегодного конкурса профессионального
мастерства "Звезда культуры" в 2014 году

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Ленинградской области
от 13 августа 2007 года № 206 "Об организации проведения
Ленинградского областного ежегодного конкурса профессионального
мастерства "Звезда культуры" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение из областного бюджета
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области иных межбюджетных трансфертов
на премирование победителей Ленинградского областного ежегодного
конкурса профессионального мастерства "Звезда культуры" в 2014 году.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Губернатор
Ленинградской области озденко

206006/206006-2014-14721(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 21 ноября 2014 года № 535

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
из областного бюджета Ленинградской области

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
иных межбюджетных трансфертов на премирование победителей

Ленинградского областного ежегодного конкурса
профессионального мастерства "Звезда культуры" в 2014 году

№
п/п

1

2
3

4
5
6

7
8

9
10

11

Наименование
муниципального образования

Борское сельское поселение
Бокситогорского муниципального района
Всеволожский муниципальный район
Город Гатчина
Гатчинского муниципального района

Ломоносовский муниципальный район
Лужский муниципальный район
Светогорское городское поселение
Выборгского района
Сосновоборский городской округ
Сясьстройское городское поселение
Волховского муниципального района
Тосненский район
ТПугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Янегское сельское поселение
Лодейнопольского муниципального района

Итого

Размер иных
межбюджетных

трансфертов
(тыс. рублей)

350,00

350,00
720,00

320,00
640,00
550,00

180,00
90,00

550,00
350,00

90,00

4190,00